
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 13432023
Název bodu jednání:
Návrh na výkup pozemků v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram
'

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.2.2023, (: usn_ 0174/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM
schválit výkup pozemků p. č. 471/27, p. č, 471/72, p. č. 479/58, p, č. 479/82, p. č. 521/219, p. č
521/220 . č. 521/221 . č, 521/22 '. ' ' ' ' ' ' ' '

2) ukládá OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
13,3.2023,

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
výkup pozemků p č. 471/27, p. (:. 471/72, p. č. 479/58, p. č. 479/82, p, č 521/219, p. č. 521/220, p. č.
521/221, p. č. 521/222 . č. 690/14 . č. 690/15 vše vk r'lním ' ' ' '

Kč/m2 od

“

Na základě pokynu tehdejšího místostarosty, oslovil OSM spoluvlastníky pozemků p. č, 471/27, p, č.
471/72, p. č. 479/58, p. č. 479/82, p. (: 521/219, p. č. 521/220, p, Č. 521/221, p. č. 521/222, p. č.
690/14, p. č. 690/15, vše v katastrálním území Březové Hory, zda by souhlasili s odprodejem svých
podílů těchto pozemků do vlastnictví města Příbram.

Všichni spoluvlastnici sdělili, že jsou ochotni pozemky městu Příbram odprodat, rozhodující pro ně
bude výše nabízené kupní ceny.

Znalecký posudek č. 71/6895/2022 ze dne 30.10.2022, vyhotovený panem L. Řehořkem:

Obvyklá cena pozemků o celkové výměře 1793 m2: 1850376 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení
1.032 Kč/m2).
OSM upozorňuje, že ve znaleckém posudku je ještě navíc uveden pozemek p. č. 479/88 v k. ú.
Březové Hory, který již byl Zastupitelstvem města Příbram schválen (za cenu 500 Kč/m2) kvýkupu.
Město Příbram je již vlastníkem tohoto pozemku. Ztohoto důvodu celková cena a celková výměra
uvedena ve znaleckém posudku je odlišná od důvodové zprávy,



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

doporučuje výkup předmětných pozemků, vše v k. ú. Březové Hory, které jsou vhodné pro rozvoj
města, Pozemky, které jsou součástí obytných území městské kolektivní zástavby, představují
hodnotné plochy pro rozvoj města a jejich výkup je tedy žádoucí. Předmětná pozemky jsou součástí
ucelené plochy pozemků v majetku města Příbram.
Dle územního plánu jsou pozemky p. č, 471/27, p. č. 471/72, p. č. 690/14 a p, č. 690/15 vymezeny
v ploše občanského vybavení -— veřejné vybavení (W) a pozemky p. č. 479/58, p. č. 479/82, p, č.
479/88, p, č. 521/219, p. č. 521/220, p č. 521/221, p č. 521/222 vymezeny v ploše smíšené obytné —
bydlení městské kolektivní (BK).

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k výkupu pozemků. Níže uvedené pozemky
doporučuje vykoupit.
Pozemek p. č. 479/82 v k. ú. Březové Hory — nachází se voblasti Čertův Pahorek, kde se plánuje
celková revitalizace vnitrobloku & tento pozemek by mohl být zahrnut do této revitalizace (vybudování
komunikace nebo parkovacích ploch),
pozemky p. č. 521/219, p. Č. 521/221, p. č. 521/220 v k. ú, Březové Hory - jedná se o pozemky, které
by mohly být zahrnuty do plánované revitalizace vnitrobloku ulice Jana Drdy (vybudování komunikace,
parkovacích ploch nebo zeleně),
pozemek p. č 521/222 v k. ú. Březové Hory - pozemek je součástí komunikace Žežická, evidované
pod označením 4b — Žežická,
pozemek p. č. 471/72 v k. ú. Březové Hory — na části pozemku se nachází místní komunikace pod
označením 73d - Žežická / Podbrdská — chodník,
pozemek p. č. 471/27 v k. ú. Březové Hory - na části pozemku se nachází místní komunikace pod
označením 73d - Žežická / Podbrdská — chodník, dále pozemek přiléhá k parkovišti na pozemku p. č.
471/84 v k. ú. Březové Hory, který by bylo možné na tento pozemek případně rozšířit a zvětšit tak
kapacitu parkovacích míst v oblasti před nemocnicí.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
Komise doporučuje
schválit výkup pozemků p. č. 471/27, p, č 471/72, p. č 479/58, p č 479/82, p č. 521/219, p. č.
521/220, p„ č. 521/221, p, č. 521/222, p č. 690/14, p. č. 690/15, vše v katastrálním území Březové
Hory, za cenu „.....Kč/mŽ, od vlastníků.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází
v Příbrami VII, u ulice Žežická, Boční a Jana Drdy. Na pozemcích se nachází převážně zeleň
a chodníky.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 21.2.2023je 643965595 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořicím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
3) znalecký posudek č. 71/6895/2022 ze dne 30.10.2022, vyhotovený panem L. Řehořkem



\ V ' \ \ '

\ % i ";. % x
Š

__

šářgí, „wg Š/ ř:- „ WŠŠÉ“%
%— >

=
W:\ŠŘ\\Q„ ,.W

. “1 \ _
\ 0% * xx

%

z —_ \ .

3

/
fórým
;“

\?

€
?;

„ \Eš

&% Š *? © š \. '!

\ĚŘ\ __ž,- :
'“

' V Lomfw

AV! ? \ V , , \
\ Š „Š ,* ; E

l ;

/š * .=
'

s ; Í
É ; :*

, Č

S Š ŽŠ

. 7 „a . & mm »,
Š.

) *;
_

:: m * / // \ll J



„ \ , _ _ , ., _ - , _, _, ,_ / ,
___
/ \ .

_ _x ; \
_ ___A P,; ř. , ,m

'(.,
____ ___

- \
.__ *; ,_\_ aš"

(

* _ zv sca- . . . s *,* *; Á ?>; , " 5 “+1 'š »; ., , ...
, ,? , 3m , g„ » —.

*: - \ " " ' . ' *
Q ** “Í"

'
! __ *f*

„* Ý "*" " ČA! " “ ' “...v-„*. .“
f \ : Sw, w 'A v 1! — * 'cá “ “* ,.=. ; \ š:" — % f * > ; , “„a—y »
i:“ f ““$“ * ' í? *..

' '— » J " _' wii „“““—>
., ». Ém; » ' » “ký ! *. 3 ::.? - *Ž- .***-La » „\ s » , : . 7. ., - ' x*. ?: w , , „»./' ., *“ / “—

?. ; *: \ " “*" “Ž aim ZZ ' , 1 * ,' *“ g 3 [.
'—' “545

"
..

„- - „na . „„ , , —.— , _ L- &v -' ' ' “>J Ý? =* '
. M'íxf '"t'hlřx \ / ř,

'
51 =, '! “*,' » . ísť. % .—*\

" Qi ", „QW — .,.
__ » _ „(S. , %;? „. __ x __ _ __“ *c '

. \ %"; " \
' * , " a' ,

""

.=“- 4 ““ "* “' :
' \— - *'7 \ * .. ;

' " \"? “fan

. ' ' *:..f “» MN “\\ . wir? *, 4-
' ' '.—"—\=;-.r-_a.,_„ . '.'.' -.

»; “' o ' \ » _ " :'n _ » 7, _ ;. ;;. , » , . **,-? - _, _*-5“ < *— “ * “K &' &;;Štštšř' *““ *
" ' ' '

Šéf" . *- , ___-*_*“ _ _*5—5' — - '
. , _ _. __ „___ __ _ .

91/
, „ “_ __, __ __

__

*
„_
' f . __..„ , - „_*V, .; _ 059 \;“ „_ g _ "* rz/osy, ;

wa» ' *Jay—***, 5“ „„o-„,; - ,/-* ' »; * —>-—„*
&$;

' -
__ “%

:.,ŠLŠ—n .=; . :
_ __ „ *Léť C _

.
-,'_

-.-—
745

*
|:

_„W
.

iš
'
%$" —_ "h “'

T/
. '

Š? .
\

*“ \ ,- . * ' :*
: , „„-d? _, „ v - * „ * * *

_ _/ / _!
* * .

_
.
/_

]

-
_x__-J___,___,_ ,_ _

' .
"Š \___

, __

___u_

v“ '
x* = ?i

" " ",' áw' * “"

'
„ š. *; “, Í' " , „ ; *“ ' ,'.
'! _ eo _ ", F :. _ _ _ , ,__,/" _4'“\,__ _

"

1 , “A““ 5553“ _ ? -'= »» * ,
' '— „T*Íwičw “"

_, . . * .
, * -. ", " '

*. , I
" v 'A. 7 “\* * %.“ , x . í“ * : .v, .,

_ __; _ _ '“-1_ V.;;
©?

C. _ , „, 'i'/„...a _,. ' MŽP? j „___, . ., „ .. , » „ ... ,f— \ :* *! . *- , * : ť 1- %$ , , .—;. * & 3 i ,
. “)*/'\A\ %! *na: , ,* ,f' „, ,

“
„ 73.3% Že , i

', / Q € , ';:v, . , :gf .'=555A'14Č%2ÍŠ'* , \„ \ 14. -'-\ < “— . ! ».. ...“: "1.4 :; _či - ;;

„< * z .. , „ - ... , .„ »,.,: > .a „, -_ . , »
.
!?!—„\ , , 3x . . az—%;;

_
i .

' > '
» 1:7- ... ii“

\'eÍ—Í *f*. ' " IM 'Í *. 2 , f ,
' - ' .

*

' ' a' * ' '" “ '— '—-_ . “..?

' " i " 4“ / < ' %s::f“ - ,r'š -- ;rf.
(.: _ l,. , ._ . ' l * » _ g,; . __,. \ “v '

-. ,. , . ,\ . , *, . , a'— * „„ . '
„' \ \ “š ;; '“? ' © , MP ."

F
4,11 “** _

'
< » \ . , '“ xf . . ,
“'( \ fy

" % , 3; g : *
\ . , /'.,/*"

_ '\. JP
'_

..
*.\ 5 f _. \

A
. * Š'“ _

" ,. d

\\ _
" !t 3:5: 't

'
(gl '

. I', »" "

'(b „13 „» *“"
„__ __, '

"i
»,

'— * : :“ \\ ' / * '"
,

J' '\ :?
. ; ""—f '

„? , * ,.. . . :..v' % , ,
“

'."vt \ /1 \ \ ,; , -- ,
a ,'.t * »; “_

* „')—“\, . . „< !. . \ 'e—»'L»:..,„»
' " , *= “*

“ “s šQ- :? f=; » "* " * * ,; ' :fz- ý;

L ._ ( ,* _ = la.. -- M ., __ _ _ __ ___; _ ___/_ „am_
_; f=

*

' \
._

,
„_

.:
Ř;-.—<_ PE., '_' '1—3 . _ _

i '
"1'. A V: __ __ '_

,
„__ :___ ;Ií?! ' „» aiwňš ÉNÍIJJÁ \ tw“



_*2'-_'_“"._-
.,

_ ..z'_
-

'__ \ge
AVX\_

__21,_“ ___.
'

/
,

__
».

x_
;.

_,_„ ,
“VŠ máš: .“ K“ “V 3533“ *“ “ “ “““-“- 1:37 »— . 7' '- '; .'3. if
Šak;

? _\_ \gťť __ _. __ _ „_ \
:; *N a, 1 a a. „A '

\
' ' ' - ». ' ";-;;f.»

$ 7.3W
"7

677x—
& 7 A

3 7 J

_ Če______
“*
?Ý il

\\Řlk. .“ // <, "Íx
.! __ _

__" ; '$; V '
“.at/“f !“ ' 7 7

\ “,' , l . V . L __ ___“ GQĚÁZZW, 5 /'7.0! _
=; “&_N „___

, """—č. __ ; „ _ ?* » ". “ *. v;

“h

7 '$
77 " 7-5— “***—mm.

__ __ _.— _ „ ' .'_ „ ' »" \.
'

.— _
“ii— / . .. “ \ “* »

-

\ * . .
73-15.. „;D „

'" V V
“. ' . ' " -.- “7—— *“

*
__ __ __

.
__

\\ 79/2
7. __

)(
,a;„ __

,

\ \ „A „___3 \\.. ', _ „:.—“ŘS“ „ f „'. &Mq „..—„W “ „Ř.W ..
". __, U _ €.“ “ „_ a: W :; ' \

'' „3 “Ř *, 3—7 * "\ '
93 W—- Liv '_ \ .

___.
._ ,_ __ __

,!

: .

G\\

1/4 __
'

3\ __ fa
a'.. ../. , =“ „' . v); - “* » “v

7377',\)7\\ ,*3
|

; š:
ŠŠŠ

\
/ 7

)$%;

7!
y \\fťf'Q/y

" :" íwš-ĚN [ “: - :“ \ /'.'Í/
3

„Já?
.“ “

3
7; .:! j Š .! !!<

'
\ = \ Vš

'. [ '___
\
\ĚŠ“

*
_ (Š. „f) ._

7
„\;—.;Ý

.;
_*7 ,) \\

; __ :'—
__ __,_ ,v„—_ _;a; __

%
$

\
_.

,*
_ r___ : „: .1 u

_ .

'97 ' . —'H'7-'
,“

\ / uci rf' „ / V'?
l '. “í';4._f_ “T“;

' * 176/ " ' —l— 7
4 » '

» \“ ' ' \ .?
, - ;.fš„_ f ' \4

\ / ; '_ * Í _ _ —. Ě
?

'

. Í 3335 ;
|
v

V
A v /

A A ' ' ' “:
,.ť—š..

,
.

_
_ _ _ ___ŠIQí :_

7
__ 17.53 __ ?

_..
'.

7

\

_
_4 7%, _ „___ší.-x'„s.____ _'_\

;

Í- __ : .
_Š—ŠŠ. Š'xíin

_. ._
r

_ __
/
_, .

\
;; &.

,
__W__' .f— *“ f— „ %$? " —/ \/ ; '

A7780

_
_3
,

3_ “(%Í'qš *_l

*

LZL
sr

/

I
_

é/ gl;

.; ..

< ,! * _.
' (Jáá

_ , 5" 55:3 _, '. „lí \ _ %
.

.» AzŠ'
' Ě . "„ „,'-, ',!l. "***„— " '7 ,. W 77:33, *“ \

_! - _ _Qš , _.f. . ..3,
'

_),4' ». ". \
.

2. _-_=„ QW" „„z/„„ __: „(
. *)

_ _ _ _ _ _
\

_.,
\
"?Š 7173? .

Quú—QW'M'M'Ž/ýxz ,/
“ „E\

'

__
_ |___ G_ ___; . _ 51 '\gq;; _, ___; _... _

7
/

__ »-“."„_,__ , \

__
'._.

37“
_472/2

'
“Jj
'A

g &'
- \
\ _ 9/45 . * Í '

<

_“ _ :? _ _ . _ » a „
_„e _ „fr. _ " .“

f, \\ ' “f: :**—4 47 » '-' “
„,. _' .f/

&

33 &. »V » ““U Ú „7 * A -' * ' Á ii ;
. 7,

-\
*

! š/w's “ '. „wii f —'— f Á



apgq __. _%““ťá? „»fřfí ; 'i':Ř'ŠĚ—š? \ „_ ;. ;„.. _„g 0 =

-xi—f ; ftgď“&;—“ším .= ; '“
i;"eggzeu - f; \\ ;;:;a\*»
ŠM ' "* &'$—.=; 'Hc= - “* ; V r . „w—

__ = _
r

_ _

ŠJ ; 5
“\ . 'í

'
v

»
“&;-'t

\
„'

?
_wzí „3 f=..J yn \

.::

'Em: ""
"35 ;.3;

&=“ =.' „, & “***$““? “= ' ' “J „..a-=== „. — " . / : "..“-„Ha
ťa“ \?. ::“ “. \ * ] *““\W“— '\ “v? =„ „I; = \

“'
;;,„ýa-r

— __ 4
= “ —\— . % “ . \ “== * "=*x [ Š' '“, *, *. A“ „a; SŠ =_ wá— - '
"Niš

m
" - . ?]

"ŠÁ va'e" ,? »
“ &'$—35 “: - “(= “3" , "" :=; “f.“ “, .; .: „* - 32%; 5-5" ;-\“\_'—"—„uř„;f-," ,. V V _
síň.-

m
\ Sii; “' — , 51%?*“ \.—- „=_„., ", ' >

, A "'n-vr ; _ I '. '
„ ; „:.-:

'“
_ =* 341; :ď'f E\.: .=; _49... — '. = - ; , [,;—imtf'“ _' „- .

*f*g't: »“ = . Š' ;. ""K—„" "ťa-ř ' ' '
:; ?; “:

Á“
' v “i! “ „ !“ „%"-*:" —' “' „ *u ni;, ' “1:10 * *% Ill ;a ** ' %an

:H 5 i \ „gp \ , %$
; \, _. ===-

= . Š'“ . _ „Mz-w =.:. “5 => _ . „
==..- ;. ..=— = ..-. .. _ ' \* *"“ %: \. „ zt-v' -— “e 't; <'<.-,\',6_._ == “_ ', \

\„ „d
*? "754 -. ; "a?.v ' „\IV \\

?
" :*.. F"— " Li,; — ' ' '; . =;í , _ , 4 U' u..., - -' %, L, *cp, 51% ;.- .\ „\'

\ .= » '“ ““\LM- h. ";-: =_
\ *

,' :? \\ vsi.? ? \.f,\,$—=;__ „ - ; \
š

_ _—„__< , „.hquz . ff „,
1%

„_ „_
"' "Ý-Ě'

'
.

' $“";- '\ _ ; ',\1 \\: \ "“\— — ; l;- \
"b . - &'$—_

d' ' '
ŘJ;- *: \ gf“

*;ůí'
,

š' *;
WĚŠ \'Ý- F ' '“5'51'3335 ŠŠŠ „WT

235; „'N A?. . * 107317 " '
&$“

.» '\Í'Í'L '; „„—* \ w:. ,. _

" "“l'- "v' . Mi = \“ '

_ %$..-
' \. == _ _ _

„\“
" ' .

.
\

"'A—_ ( *

\
. “'\ _ /' F1!

=== " / . _ _'— ar
» \ _ —„ v

\

1/ | ;
_ '\\\

( ' ' .;" \
*

\ : „i 35 -- „ \"
.. „* "'i' '\ř; " “\ \ \

'. f =- _ ; *,. \- \
\

\
“

, | . ; Ě _
\

; Í,

\
' \\ = ;" f

'
,' \

' *č=,\'\*-\"'——.„'š.\»>f\; 14 '- ' : \\

ti
*. ;;? \'-__.;fť=.—„&;š;á; * ., .= \;

* - \ = ii: '
„ ..::.:a 195335 _ ; »,

"

\



l ' '

Jana Říčařová .
___——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 5. září_ 2022 15:21
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: FW: 2. o v '. OIRM OSH - výkup pozemků v k. ú. Březové Hory--—opava

Pozemky p. č. 471/27, p. č. 471/72, p. č. 479/58, p. č. 479/82, p. č. 479/88, p. č. 521/219, p. č. 521/220, p. č. 5211221,
p. č. 5211222, p. č. 690/14 a p. č. 690/15 vše v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 29062022 jste nás požádali o vyjádření k záměru město Příbram, které oslovilo (na základě pokynu pana
místostarosty) spoluvlastníky pozemků evidovaných na listu vlastnictví 1227 pro k. ú. Březové Hory, zda by případně
souhlasili s odprodejem svých pozemků do vlastnictví města Příbram.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07, 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

/ p. č. 471/27, p. č. 471/72, p. č. 690/14 a p. č. 690/15 vše v k, ú, Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP — tzv.
plochy občanského vybavení — veřejné vybavení (VV)

/ p. č. 479/58, p. č. 479/82, p, č. 479/88, p. č. 5211219, p. č. 521/220, p. č. 521/221, p. č. 521/222 vše v k. ú.
Březové Hory se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Doporučuje výkup předmětných pozemků p. č. 471/27, p. č. 471/72, p. č. 479/58, p. č. 479/82, p. č. 479/88, p. č.
521/219, p. č. 521/220, p. č. 521/221, p. č. 521/222, p, č. 690/14 a p. č. 690/15 vše v k, ú. Březové Hory. které jsou
vhodné pro rozvoj města. Pozemky, které jsou součástí obytných území městské kolektivní zástavby představují
hodnotné plochy pro rozvoj města a je tedy žádoucí jejich výkup. Předmětná pozemky jsou součástí ucelené plochy
pozemků v majetku města Příbram.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 37 8 402 576

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.halova©pribram.eu

A
A A

MESTO
?RIBRAM

..
www.gnbram.eu

| “ | Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribrameu>
Sent: Wednesday, June 29, 2022 1:04 PM

To: Ondřej Klečka <Ondre'.Klecka©Qribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Hanva rí >

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - výkup pozemků v k. ú. Březové Hory -

Vážení,

město Příbram oslovilo (na základě pokynu pana místostarosty) spoluvlastníky pozemků evidovaných na listu

vlastnictví 1227 pro k. ú. Březové Hory, zda by případně souhlasili s odprodejem svých pozemků do vlastnictví města

Příbram. Situační snímky 3 Výpis listu vlastníctví zasíláme v příloze,

Žádáme Vás o vyjádření k případnému výkupu pozemků do vlastnictví města Příbram.

[Strana] ;



Jana Říčařová

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 13. čevrvence 2022 15:28
Komu: Jana Ríčařová
Předmět:

“

OIRM, OSH - výkup pozemků v k„ ú, Březové Hory—_

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému výkupu pozemků do vlastnictví města, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Pozemek p.č. 479/82 k.ú Březové hory:

Tento pozemek doporučujeme vykoupit. Je v oblasti Čertův Pahorek, kde se plánuje celková revitalizace vnitrobloku

a tento pozemek by mohl být zahrnut do této revitalizace (vybudování komunikace nebo parkovacích ploch)
Pozemky p.č. 521/219, 521/221, 521/220 k.ú. Březové Hory

Tyto pozemky doporučujeme vykoupit. Jedná se o pozemky, které by mohly být zahrnuty do plánované revitalizace
vnitrobloku ulice Jana Drdy (vybudování komunikace, parkovacích ploch nebo zeleně)
Pozemek p.č. 521/222 k.ú Březové Hory
Tento pozemek doporučujeme vykoupit. Tento pozemekje součástí komunikace Žežická, evidovaná pod označením

4b - Žežická.

Pozemek p.č. 471/72 k.ú Březové Hory
Tento pozemek doporučujeme vykoupit. Na části pozemku se nachází místní komunikace pod označením 73d -

Žežická / Podbrdská — chodník
Pozemek p.č. 471/27 k.ú Březové Hory.
Tento pozemek doporučujeme vykoupit. Jednak na na části pozemku nachází místní komunikace pod označením 73d
» Žežická / Podbrdská — chodník. Také ale pozemek přiléhá k parkovišti na pozemku p.č. 471/84 k.ú Březové Hory,
který by bylo možné na tento pozemek případně rozšířit a zvětšit tak kapacitu parkovacích míst v oblasti před
nemocnicí.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

TeL: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.k|ecka©gribram.eu

W

MĚSTO ?ŘÍBRAM
_ www.prlbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

PQ"q Tyršova 198
261 19 Pribram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>

Sent: Wednesday, June 29, 2022 1:04 PM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova© ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — výkup pozemků v k. ú. Březové Hory_

Vážení,

[Strana]
/



ZNALECKÝ POSUDEK

číslo položky: 71/6895/2022

\ Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí
fv \ „ , „ „* i _.í * x _ < - .. š

v '
“f

* '
'a? „&&/am *T- __

'“ V ' 917“*""

%Wř
fřť'fřěl' * ' iw ,.'P. ' » “. v \ (

sig! c:_'=,1.'.—=;S;;,—vpn —»„—_ . * * _ =,.

. Stručný popis předmětu znaleckého posudku

- zjištění ceny obvyklé , zjištění ceny dle cenového předpisu , pozemky jsou zapsány na LV č, 1227 pro
obec Příbram, k.ú. Březové Hory u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219
261 01 Příbram

telefon: 775 969 853

e—mail: rehorek1©seznamcz
IČ: 45859043

7adňvataí- '\fvuev— Ham “nm; „„

" 20101 Příbram

Číslo jednací: obj. 2220560

OBVYKLÁ CENA 1 888 000 KČ

Počet stran: 10 a 2 stran příloh Počet vyhotovení: Vyhotovení číslo: !

Podle stavu ke dni: 27.10.2022 Vyhotoveno: vyířfimami 30,
006022“] : * *,“ "

Í \ x**
M ' “ '-
\ .



1. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
zjištění ceny obvyklé

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod výkup pozemků

1.3. Prohlídka
Prohlídka byla provedena dne 27.10.2022 za přítomnosti zhotovitele,

) v
o2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis z LV č. 1227 k.ú. Březové Hory, obec Příbram

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Březové HoryAdresa nemovité věci: Příbram VII Březové Hory, 26! 01 Příbram

*

„„ . . „„ _ „„ „mmm &. 05mm pluchu \_i mna puduÚ trvalé travní porosty Ú zahrada B] jinýVyužití pozemků: [] RD |:! byty [] rekliobjekt El garáže EljinéOkolí : bytová zóna D průmyslová zóna D nákupní zóna D ostatní
Přípojky: D / El voda D / [] kanalizace

veř / ví Ú / Ú elektro D telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): [Z] MHD EI železnice autobus
Dopravní dostupnost (do IO minut autem): IZ! dálmcc/silníce !. tř. © silnice ll.,lH.tř.Poloha v obci: širší centrum — sídlištní zástavba
Přístup k pozemku 13 zpevněná komunikace D nC/pcměná kmmmikmrc

Celkový popis nemovité věcí
pozemek v zastavěné části obce - Příbram VII

_ 2 .

/v



3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. pozemky na LV č. 1227

1.1. Oceňované pozemky
1,2. porosty

obsah tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemky na LV č. 1227

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat

4.2. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemky na LV č. 1227
Adresa předmětu ocenění: Příbram VII Březové Hory

261 01 Příbram
LV: 1227
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrámí území: Březové Hory
Počet obyvatel: 32 248
7ák1azlnígeng (WQV'J'nH'Ígx »„—_,\7>3„1_„ „ .,_.j„_1\„„.„ „„a JM., )A. 5 “11311 55111wa—

„xmacwmu „13,191 .—

Oceněníje provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb.. č. 188/2011 Sb.„ č. 350/2012 Sb., č, 303/2013 Sb., č.340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb, a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č.
441/2013 Sb, ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb„ č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.> č. 443/2016 Sb., č.457/2017 Sb.„ č. 188/2019 Sb„ č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb„ kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 151/1997 Sb.

1. pozemky na LV č. 1227

1.1. nozemkx

pozemky vedené v KN jako ostatní plochy, komunikacq manipulační plochy a jiné p1ochy -
skutečné užívání jako veřejné plochy v rezidenční zástavbě

Ocenění

_ 3 .



Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací
Znak

P,-P1. Kategorie a charakter pozenmích komunikací, veřejného prostranství a
drah
IV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň, veřejné parky ajiné —0,10
veřejné prostranství)

PZ. Charakter & zastavěnost území
1 V kat. území sídelní části obce 0,05P3. Povrchy
III Veřejné parky nebo veřejná zeleň 0,00

P4. Vlivy ostatni neuvedené

11 Bez dalších vlivů
0,00

PS. Komerční využití

[ Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací ] : P5 * (l + 2 P,) = 0,285
i = |

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatřídění
Z[aĚŠ/Šš?

&
Koeficienty [)na/1052123

& 4 odst. 3 — stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
& 4 odst. 3 1 324,— 0,285 1,000 377,34

Typ Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
číslo [ m2 | Kč/m2 [Kč

»; 4 odst. 3 ostatní plocha -jiná 471/27 641 377,34 241 874,94
plocha

5 4 odst. 3 ostatní plocha —jíná 471/72 1 17 377,34 44 148,78
plocha

s 1 od:? ". mmm pIm—hg www m “v" u ' !z- » ',á

_; + mm. .r (mami plocha — 4/9/32 _ijá) 377,34 124 512.20
manipulační plocha

š 4 odst. 3 ostatní plocha - 521/l9 256 377,34 96 599,04
ostamí komunikace

5 4 odst, 3 ostatní plocha - 521/220 254 377,34 95 844,36
ostatní komunikace

5 4 odst. 3 ostatní plocha — 521/221 37 377,34 13 961,58
ostatní komunikace

5 4 odst. 3 ostatní plocha - 521/222 127 377,34 47 922,18
ostatní komunikace

š 4 odst. 3 ostatní plocha — 690/14 ] 377,34 377,34
silnice

5 4 odst. 3 ostatní plocha — 690/15 1 1 377,34 4 150,74
silnice

Ostatní stavební pozemky - celkem 1 793 676 570,62

1.2. Porosty

listnaté , jehličnaté stromy keře u bytových domů , zhoršená údržba
_ 4 _

///



Okrasné rostliny: příloha č. 39.

Název
, Stáří Počet / Výměra

Typ Jedu. cena [Kč/ Upravy [%] Upr. cena Cena
'edn. Kč/ 'edn. Kč

listnaté stromy 35 roků 8,00 ks
Listnaté stromy 1 19 650; - 40 % 1 1 790,— 94 320,—

jehíčnany 35 roků 7,00 ks
Jehličnaté stromy 1 15 840,- - 40 % 9 504; 66 528,-

keře
30 roků 4,00 ks

Listnaté keře opadavé & stálezelené 1 660,- 1 660; 6 640,-I

Součet:
167 488,—Koeňcíent stanoviště Kz (dle pří1. č. 39): * 0,750

Koeficient Qolohx K5 !Eříl. č. 20! *
1,050Celkem - okrasné rostliny = 131 896,80 Kč

Porosty - zjištěná cena celkem = 131 896,80 Kč

Pozemky na LV č. 1227 - rekapitulace
1.1. Pozemky: 676 570,62 Kč

Pozemky na LV č. 1227 - zjištěná cena celkem = 808 467,42 Kč

Tržní ocenění majetku
%
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemky na LV č. 1227
Porovnávací metoda

pozemek — veřejně přístupné plochy neužívané ke komerčním účelům — zeleň chodníky

' " '. *; _:
* *

:_.Ju;_kj *: ŽÍ

\ „ )?
».

;?
, „; 'X'—..na,Wil jg“ ,; ..:.;

“něŠawH„_
,

Ý ,.

.
_ 5 _



Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej komerčního pozemku 2 873 m2
Lokalita: K Podlesí, Příbram — Příbram VI-Březové Hory

Koeficienty:
redukce pramene ceny — nabídka RK 0,75 *

_ w“ 5-5 „» !&velikost pozemku — lepší 1,10 *;..,_,ÍÉ
'
**.$ „poloha pozemku - bez vlivu 1,10 ..:; '“"jí .. „dopravní dostupnost - MHD 1,10 _,Tl, 3-5" *'Š'i ' '

možnost zastavění poz, - ne 0,90 „55 „ ,intenzita využiti poz. - veřejné prostranství 1,00 *šÍ—ÉŠÉWÝĚŠÝĚŠvybavenost pozemku - bez vlivu 1,00 %,w—fhďúvaha zpracovatele ocenění - veřejné prostranství 0,70 :*F?“““»..í., .
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m3] Kc [ Kč/m2 ]

6 300 000 2 873 2 192,83 0,63 1 381,48

Název: Prodej stavebního pozemku 900 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Koeficienty:
redukce pramene ceny - snížená prodejnost 0,75 ;43 .;TĚW ; ;Ě1 15; *!velikost pozemku - obdobná 1,00 : , 313314

'
poloha pozemku - rezidenční oblast 1,10 *

. “'$ " *
_ =*.

dopravní dostupnost- MHD 1,10 , . $%“%M .
možnost zastavění poz. - ne 0,90 ja,? — 4:13intenzita využítí poz. - komunikace, zeleň 1,00 “%$—MHF _

' “L—
vybavenost pozemku- ne 1,00 ,'Ěešmá'p Š'; „*A 1 _úvaha zpracovatele ocenění - veřejné prostranství 0,70 “nm „ * W“

'

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč] [m2] JC [ Kč/m21 Kc [ Kč/m2 ]

|ON) mm mm 7111 11 „_g'v ÝÝŘŠ „

Název: Prodej zahrady 10 949 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Koeficienty:
redukce pramene ceny — nabídka RK 0,75

ŠŠŠĚÉÉŘZZ “""7—2 "
velikost pozemku - menší 0,90 vr„',f'_.*“_____.—q'“““ ***—1poloha pozemku - rezidenční oblast 1,10 J

',., _;
'- '

dopravní dostupnost - MHD 1,10 ',
_ 1.311 Ím,možnost zastavění poz. - ne 0.90 51 :., rwťw , "'$intenzita využití poz. - veřejný prostor 1,00 „imugg 3M . _Vybavenost pozemku - ne 1,00 kiwi?

"
Ž.“Wš;úvaha zpracovatele ocenění — veřejná zeleň 0,70 375535 f***? 5 ' %WV

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m21 Kc [ Kč/m2 ]

11 000 000 10 949 1 004,66 0,51 512,38

_ 5 .

Jí



Minimální jednotková porovnávací cena 512 Kč/m2
Pn'íměmájednotková porovnávací cena 1 032 Kč/m2
Maximální 'ednotková norovnávací cena 1 381 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
pozemky se nalézají v rezidenční části města , Příbram VII , pozemky nezastavitelné sloužící jako veřejné
prostranství

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[m2] [Kč/mzl [Kč]
ostatní plocha 690/15 11 1 032,00 11 352
ostatní plocha 690/14 1 1 032,00 1 032
ostatní plocha 521/222 127 1 032,00 131 064
ostatní plocha 521/221 37 1 032,00 38 184
ostatní plocha 521/220 254 1 032,00 262 128
ostatní plocha 521/219 256 1 032,00 264 192
ostamí plocha 479/88 36 1 032,00 37 152
ostatní plocha 479/82 330 1 032,00 340 560
ostatní plocha 479/58 19 1 032,00 19 608
ostatní plocha 471/72 1 17 1 032,00 120 744
ostatní plocha 471/27 641 1 032,00 661 512
Celková \ 'měra oozemků ] 829 Hodnota ozemků celkem 1 887 528

4.3. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:——_—_———_—___——
1, pozemky na LV č„ 1227 808 467; Kč

1.1. Oceňované pozemky 676 570,62 Kč
1.2. porosty 131 897; Kč

fl “ “\"

Výsledná cena - celkem: 808 467,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 808 470,- Kč

Slovy: Osmsetosmtisícčtyřistasedmdesát Kč

(lena zjištěná dle cenového předpisu

808 470 Kč

slovy: Osmsetosmtisícčtyíistasedmdesát Kč

. 7 _



Rekapitulace tržního ocenění majetku
M&—
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemky na LV č. 1227 1 887 528; Kč

Hodnota ozemku ] 887 528 Kč

Silné stránky

lokalita v remdencm casti Pnbramn VII ,

Slabé stránky
pozemky slou21 Jako verejny prostor, nezastavnelne

Obvyklá cena

1 888 000 Kč

slovy: Jedenmilionosmsetosmdesátosmtisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
obdobné pozemky se na realitním trhu běžně nerealizují

5. ZAVER

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

OBVYKLÁ CENA 1 888 000 Kč

slovy: Jedcnmilionosmsetosmdesátosmtisíc Kč

/ :=„<\.,.._ „ „ „„v. „nm „u. „u ,;„umuu „ »,;rw Mu'u , r-wuhu „, ";-315“ _? :e .- )L

„ a .



Odměna nebo náhrada nákladů

Znalečné & náhradu nákladů účtuji dokladem č. 71/2022,

ZNALECKA DOLOZKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10.1984 pod č.j. 1649/79 pro obor
ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 71/6895/2022 evidence posudků.

V Příbrami 30.10.2022

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ladislav Řehořck
Drkolnovská 219

. M45,26101Př1'bram
“fm'n

“

Zpracováno Programem NEMExPrcss AC, verze: 3.12.6v
„\;qš';

.
\„

553 „7 . f

_ g _



watťáwy
lg..

M

% \ \W
" \ &* ,'“ LJ

i
.
ď
&%$%

QA» ,.
“, Ě

\ LMÝ/ŽŠŘ
Č

%\ale.
' » © ll. *,

?á-

»! _ „ \\ \ * -<> xs

& Q %
\ě -_ ;„Ž,WH"%$“

//



MISYS Slránkn &. ] / (»

Vyhotovik Jana Říčařnvá

* MISYSVKařastr'b—QL, xnformatnvm výpis pro vnwtřní potřebm

OKRES: CZDZOB Příbram, 3211 Dgta platná k: 1.08 2022

OBEC: 539911 Příbram 1st VLASTNICTVI 1227
KAPÚZEMI: 135515 Březové Hor ,_

A vlas!n1k,jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
M____„_—_—___
Vlastmcké právo

ú

B Nemovitosti

W—_—__

Fozamky

Parcela [m3] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PÚVOD: Katastr nemovitostí (KN) ,

KN 471/27 641 ostatní plocha jiná plocha
\KN 471/72 117 ostatní plocha Jiná plocha

KN 479/58 19 ostatní plocha manipulační pl.
\

KN 479/82 330 ostatní plocha mamputační pl
KN 521/219 256 ostatní plocha ostat komunikace *
KN 521/220 254 ostatní plocha ostatvkomunikace *

KN 521/221 37 ostatní plocha ostatkomunikace
\

KN 521/222 127 ostatní plocha ostat.!(omumkace

KN 690/14 1 ostatní plocha sdnice

KN 690/15 11 ostatní plocha silnice
W

131 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části 8 (bez zápisu) '

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů (bez zápisu)
&%

D Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)

E Nabývací timiy a jiné podklady k lápisu

Listina _ _



řřMííňf-ež „
“'“-i'- _

,» „» r:;
* *< €.: :=,

— “_ŽŠ-Žť'“

*

»_»\ e'r *. », w .
tlv: '.\'53r;»%—'%Í'3\3"'._\

.»- _

„žitě —' 3,5%:
»“ / » +:“»_"»;:*.*'_

.-==»'\\ “,*-153433..
*. 3-5? »

[.::—:=? &*!ggáš
“ ' “Ššíšg ř'i'Š' ,:fŠ „

ŠŠŠ.Í;
“"“:- Á'Ž“ \\

' "" :. \\ _.

JÉ? ». fi; “%$
\
\

Íř—ŘW
'Í.»_Š ŠŠŠ? 4:23 -» " '

__“„_ \
“i »'13 *“ "

&$“

bu <'_ „»'j '$
* “;

,*“ „v
&: JF. : "»“ :“: _Íf'šlý':

' \\
:'f'“ "3:9“

TŽ

».\ :*
...-.;; »»»;

:**: » » "? gg! 3:03
:$%—'/ »

:g__

'f»—,f'»f"»»»_ &%?
___., “Čí

\“
?>“/ *ěěgw=ř»š_f

$““ 223;
" :

/ “%“/><?

»» &&“ V,;ĚL$.
') žá:

?: ,
\“; ' *» „ »,\

*v:
:).-?, ,»

»3
vf ':

, ..
\

_f';_ _- : . „_ .
_. , , __

___.5

» »? * »»;4, »: *: \-.\:„-_<.š»—:».»»
„a? %$

»»“ * ».:
;» ».\

*“ :*"
“ ' *

__
\ „ „_ _: „_ \ _„

\ .._'o
;;. *.„_f \ j

*. „A
.. '“.-

" ' :. "";f'.:

»“

Číž KÍÉÍFW:
\„š Ě » '.,m'fi :-' šéfa?

ŠŠŠ. ' * ** :; »»'1»l ) , “%d/ČŠK?
“».Qf'agggšů

';..
»' $;

_: , _ ;.:
“» ,_

»» _
_ :":„33 .;

_
“ _.- \

\ __,».»»_' . "* \_ , \ v_n

É
Í; \;.— * / xžmfíisčf:

"???“ * »» 1<ř_*“»»». »: 49% „TM
*

f.. »; » ...á! /
\,**é»="%“1»*1\-»

m'íb; \) ' » !“:wa
» .

_tťe'
Ěšfíčfa.

““*Qiážy
\ ' *“ ši

54 )$%-___;
Www" f***"

v_"vwfhl ,w
MMK

'

., „» ». .:“wa \_\ _ . „ . : . __
': _ . „_

* ;.wx,
»“ ' » »1_ », '—,»_»\ - „»„m

»: *: €?
» :? »,...\. »

?»*,*.»/Í *? “$% :

QW
' . 9359.13 »» \ )(! Ě

" » “:e _ __
wm.: »- ';řsžn \;. , f. => ,: _

,
__, \.

. _ ._ ._.'-_=»*» __ »— ».;y \,». . \"“ \y ,—
'; »; -'» », *— .

* _ _»:.'»\;*
:! _ ;

311W \ ŠaĚ'
- a ? '$:

.; .,»* _: \ ».*—;—,
f) -'. “Šimka _

"* $,:— %$ “$$. )?

F?? \\

=* . \ff\\ :. . „a
/»_„

* 1: ; ».an
3.3- »»»-“*

j,“ _ __
$% „35 _

' ,:s'__555»g33__4__g.v;:»,a
\ ' \ 11%;

?„1»f_m“ař„»%
25%,

“__ y\ýé:

?
< %

Wm. ?S %$: '$;___„
V?: . :*:AHĚ „.__

'

“»» »
*r,

* - \
»: \—*»* ..“

.— ,—

-< »» . : . ._». „.__

M;;wy \
». , „..ng ':5. *. g;., wg:

»*
.»W/ \ .__-_*i,»„_».»»»..__

w..,
»»

»,.:_'Í»';:»zr».»;,:»,/\ &%
...“-ii): /

„',—4:3
73“ Ši.:—

“% Médiá—Čr?
'" » "\ W

»»

__,._\4.»1\—.»».»,»-4„—s;;».\
» »»»; _ .,..

'„b' ___.,_, , \__. , WS,.
»»»—.

—_
MWĚÉ _

»»:Áv

-' » '.: „ap. 43:7; „1:5
\;. ;:

%: *._ < Š,! ,
* “» »__\__ ,. &%?ng

.:.—*

».
»»*1»»»»-:__,:.»_.\

"' ' „ \: .-„
» »5=- :

»» ' , - - “».
»

u », ..

“3% \?
“&& “**—u_i

%" “ŽÁIŘ _)F'ÝI'“
»Íz

" *:“ %
r'Í.. "'$

ří:- » » “%“—ega „%);-ŠŠŠ?

„ *

»». .»:_\_
'1'—"1*Š"ÍL*—:.»*

' .: š27'3\“»-

' ;Í'.
,“ %.

* »" »
" »

.: \. M?
“» *““

»»»—tv?) 73:23? »? *.'-ívá" *.f' fa. _ tg
\; 5%,

39% % ,

m.: aa
»“í»,»»»"€=\»“- ;:

\
' /f>.»l' ***;

* »» »“ »»»—=
* '

“.;—_;ag'vžž'w
»-_»,. Šas;

Way „awf'j“
, v»;.„-_ _ K »“ \. “&;-X

3 &%

» »;
r\»» \ .* ; .

"g—
* . iu >.

.! . :
* »? » „gm

'
'

if _

__.:
., :

“ _.ngk
gp?

€: , 3?
„51 :::—„_

cí;

\\řwá'íí'řta
35%: ;. _?

'X'-€ __-_
“ČŠ *. _,

" .a., vr; jg. » y;; ?.

.
\
\; \\.íikj,

*“ “w: Ě.. '$"
" »

__ * %$?
' \

* <
“*

' * “<. Šíša
“'" »35“„\:» t.j.. QL

» Pu.
\ :* f,;

.
5 **,:m

„7 (_

L- _ šupa, _
)$%;

»»___ „g_n
» ;, , ÉŽWQJ

___; _ __

»:A.„_

„..-?-::
» %$; „;

' ' LMÁWW-a“
»»

'

\ „„--.,;_..\»'—í—*a-f
»u'É/ra!

*
&'“W. \,»_'a;\» iš.

"5
“““. %“?.?5492.— šlT—*—

»»»“

. »» :??M:
:? “5% ??

„.qu
%;"Wl%gz*».

»

_:— » . im,:ma

“30557 M:.: :“

*
“ ." ** :awí

?Ěgšňw
' „:p »».f „ "* 33:11!

*? »»». * » :?. WŠÍK' \: »» ».»
“ ' “» ?" WW“

*“ „%s:—“"*"
.»

* ;? í. ,? :: :»v»»
» aĚĚXĚ'

(€*$š*
' »»».r.:

.\„:\»-ua“*“
" fx *“ \»,»'—._-_:»»

„»»»—tg? ' .“ :É'JÉJNÉW.
www:; “:S-»»

\ if *\

?“
%$“

* ".:» » “— ..:
» »“ WMWWW

»

M$" _
* _' .;Ěfššf _Ěf

» »»»f?
" _,Šťžf

( uvĚ—Ěifrw'fazggn„:zw
,

: \_ ;
$$$?

“: »
.

“12435
3%“*""""-“=»“

:.,
_

4 *- „..:: \;: :!:
,:

*»
* ' ., »';»»-,»-\ **, 3—5

" 1;___; “".

:::;
:; . ,.wíšfrt-p? »_ . ::

»»“
..

-,»,: ». _
“*

».:
“2- ». . .:;é'ďV * \

' » w N“
&'

,.
Jastň

Ifa? W.., »

»í'r' &% *i'm “» » =“ *— — <f- >5>v \ » „» " -
», ť : LW. “» 431%“ iš

"5“—\—»,$_\.'_»\1f?:>i» ?Ífjgnr:

— „.. „u . . 3: .? ,a! * » mf
-_*.»C“ :

»vi'-:—_._ŠL—»— <;.?—\:_.,;.»-
Č*šz„*»s—»zwf"»š!“—'1'

**-

Ř
't.: _, < _ &

___. ;;.
, _ _. ;;

„_.,_;„»,.„se;g$:»:<g Á
f:_,_»„,;:„

„.»_—„»»»
»»..»,»_»_,_.:_\_» WAWŠM

'» \ :, r . * gw!
;Waý'

" ' \sňíůwgágšťĚimžěéaýw

' [“
“f- * IFF“

— » »
293%

“'»
' Aviv '.:órfwsňxrďu \. ' Í „;)—ak...! \ _

?? ,
"“*““

&% .““ff" " »ř\\\ M,.
iv. *' &*ĚŽĚÍŽŘ ) 13%?„_„_.š,;;; )š 3%.

:šlí'ffš-iá

*» * * '
3:3.“%

f...:í'“ „» »»

* pš.;ňn, ;
M», 4

„&%—„wa»».-=:,u\m;\»\»\.»
*, W533;

4,4:-

éra!
%Sš ;___...___„»,:\..-,\

»'» . s
*r;

= *—>ř-:Š1Ěšii»=\$
'» „:**"wzť

»=%»11_»»,
»'\»

il? ,! »
' „\;-__ “, „
' __E“

&* %Ý»»“_"_“

»“ » - “5 =
' „Mr » \ »

»'.
», »'»*' „

“»»»z— „„
» „»»\:

\
'

“%$
“*"533

; *:“ » . ":...—\
' T u:“ »

Š ?““ďšk“>

»

um , q,:„».q»m»»—„t_:
: .

“&'-'"“ . .. »,
-

„»
'" »t—p .

» \»

\;
' $? :*

. : ,. %s:? Ě\
.: »; ._»? '- ,»,_,»»_,—_; **

\ ' :“ ":
“* !$“ »? .,

*
* _ Lia), _,

Ú'Š'a' ;
““

*
v“

»;ě “UP* Q“?
" ?

» .:.m'm-Wxá'aWima:»»»
"*

'\ ;?fěwáqu—aé

., '$ „ff
* ?:»:g::.-.=»\.»:f::é»=

L“ \“ “
» :**:

» š' “WWE *“

. »; .!
_ 52,145;

1:11 Š'

_ "*"? šr'fa'ř: _5\» .g;
»- __ _! ?

%$“ 455 ._Ír

„»Á* “.a—\..
')_„____ ?Š'VŘŠĚ'MÝW

__; 5%
_

_
___.ý.:-.__*2.,*

_. _
; __

___:___»%._._í'_._“z

»
&$?

“i *? ;
„,.

. “»“ »*
» . fewýa; ».

\ 1 M“M
,;;Í > W ., ;: © \ :,f

% “. ČŠ 5-3:

\. »\
: »»»: = ,a., .» Mg? . »» »» . „»»»—* ».:

á»*' n;:
SISQ; —' :'»».- '"“ .\t-\—:;_.—=_'-,+\—.:žf\533154:»'";.

?? \ \ zam“ /\
SFF “.w<ř?\a.\

* "»,"Íf
“»»z "* .! \ :_5 .:: » " “:“ 3%) . &'$:

\
* ., ».. *--=*—___. mac; .: M::

“
*,1_,

(*_;1t;_*\'__ ',-. »\:» x;.,
'
„„In

.,., ;:

_»r»
WA.,

**
_

_ ___,
\f 5-.»—;_*_

_; .
4—

_ _. ._ _

»» »Ěř?
»
“%s:

“» *:.ÍJ.=»—:f;i=“"\.*“%7“%
?Š/ »'Žř ???!

*»'»— <. %" “3%
až..

* „??.-
"““—““šv' »» ,;

“ bič?

., := _» -_„ __ fw
-»-'*.** Q“ 1.: *» » M,.g—fw ,

' .. “““;
" "*“ '».. "\

**,/a'.. W

__ »»';... . „*
Ž»7_i:_;;»»„j4.u*:

, ., “*:-*
„:**/151!

?i? -» »1 *Ž'WĚĚŘWQĚWLQĚHŠ“
%;“

_ _ _
„_ .__-.__.: „Ja

__»_ :="- ____,\ ,__\
. <\ .. __. ». ., „..:.-3 _

' \ _»_„_ __ ._ »»»_-_.», » , »»»* . ;„_
_.»:*_»\_;

" ?“ »íšfí' 'é'ífaffšsďz
“"“? vdát? É., \“ * ») »»» 55%-

"* WW » » »»»—*?

\n, “. “13:3
ří? - ':- ,:, » »:,.\_.___,_-

» f ». Www—
!, " \:
*

=“: ?? \ »— ) » “»„»—\'r'»*"'*'
* “.! » » Míša?

\3 »» " ,... “Jiřín \. 213W; \\ Miš Ý.. .

».? 3m š 33. 335%;
'; KŘ;;— ._;_
w.“

» » :. ě
:?

*'-

*':.*:L»»»»'-.»'* . *. ».—_'\; kg::
im“ s-„ga—Ě,

fv. » "“o
„»'.ajrff'órr-r“

“ .—'»»»7'»f'»"í*-*,--»:»i».
;Ž;:"»\.-“

ŽŠ '

Wif—
Š 551: 7': 155 .“? ) 32% ***.?e:;—%

&'$: ;...rm “** ši“
*: » “» , ŠM

3—3“ »?
**

Sí “fifě 313%? “»)-že.; , »
\ 5._..»-»,»»»-\.

w.-»*;»i;

Mf? „Š ___x,;_
»ihm á,;

»
ŠŠFĚI;

4ww__břf
: $? ; N ___,

___;M
::aíršw

,ze;

„*:-.g“ fan"
': „;;—)$%?le

i,:ě'- fá'šřš'šg.,
', „»"".»'?»'

%$; $“? _.'» »: :?ívíěxh
Ž čilí“

“:wa

?“..1__.5_.__F\._„=„a

s__w_g
\_ 555.9;

*::— „znak: _ m ,* "&%-,.
1:__—s5k__.____ř»gíš—ÍV

“" ..;J' „)*—_.,
*. ».g?_é„„'—Š?\_»»::

., Qank„
*.' '_:_»._ “=* *“ a »' ;—: = *f*-“»— ;;5 < » M,:fťrq'wf

"*"—" fuga“
iwi

»
'*' “? frť- »'zššr'; Í".„»*\>-.\?

F? '.' („
» ». \- * . ;" -,

"' “%.-"ak.“ \.
* 'í»'».=*\'\:»:*»\'»»\:$»gr

_

'“i;3-Ž-Ř.l,'» _.___ _ __ ._
- "3,9

. Mgr“
__\ „\ 'JXJÍ'E: ___Šl.

__ _, _._._\» ___-___.
\ __ __ :..—53“ :.í

» . . _ . ._._»_„»__ __»_» .::-3,4 __ . ...,_:_,:a\:»..,.»;»»» L..;
—»'f

»'J \»=“"\
"

. _ _ ;_,
v:- =*, __ _;\,*.»'» >

_ %

"**—»».Čv' *" » "F
.. :. „»

* * f:. .).»_»:.:»,á"r“_
/


